温州市洞头区财政局
	文件

	温州市洞头区科学技术局

洞财企〔2018〕285号

关于下达2018年度区科技创新优惠政策
项目补助资金的通知

各有关单位：

    为大力提升区域科技创新能力，强化科技支撑作用。根据《中共温州市委  温州市人民政府关于印发〈培育引进新兴产业  改造提升传统产业  加快壮大温州发展新动能的实施意见（试行）〉的通知》（温委办发〔2018〕5号）、《区委办公室  区政府办公室转发〈市委办公室 市政府办公室关于加快推进科技创新的“新十条”政策（试行）〉的通知》（洞委办发〔2016〕66号）、《中共温州市洞头区委  温州市洞头区人民政府印发〈关于加快海洋经济高质量发展促进海洋强区建设的资金扶持办法（试行）〉的通知》（洞委发〔2018〕25号）等文件的规定，由项目单位申报，经区科技局和区财政局对我区2018年度科技创新优惠政策项目进行审核确认。现将符合政策的奖补资金（合计422.402037万元）给予公布并予拨付，并由区科技局负责发放。
附件：1.温州市洞头区2018年度科技创新优惠政策项目汇
总表

2.2018年度科技创新优惠政策资金下达情况表
       温州市洞头区财政局   温州市洞头区科学技术局
                                2018年11月2日

附件1
温州市洞头区2018年度科技创新
优惠政策项目汇总表

（合计422.402037万元）

    一、鼓励加大研发投入（根据温委发〔2018〕5号第1条、洞委发〔2018〕25号第1条规定）

	序号
	企    业    名    称
	奖补项目
	奖补金额

（万元）
	备  注

	1
	温州亿通自动化设备有限公司
	企业研发费补助
	1.666318

	2
	浙江宏阳锂能科技有限公司
	企业研发费补助
	3.198050

	3
	温州至朴海陶文化有限公司
	企业研发费补助
	1.483175

	4
	温州蓝天管件阀门有限公司
	企业研发费补助
	2.594870

	5
	温州金源新材料科技有限公司
	企业研发费补助
	42.356577

	6
	浙江伟望精密工业有限公司
	企业研发费补助
	13.952700

	7
	温州久一重工有限公司
	企业研发费补助
	0.749364

	8
	浙江永宏电气股份有限公司
	企业研发费补助
	55.954125

	9
	浙江诚意药业股份有限公司
	企业研发费补助
	114.361430

	10
	浙江方舟工程机械设备有限公司
	企业研发费补助
	21.875431

	11
	温州市东启汽车零部件制造有限公司
	企业研发费补助
	35.779189

	12
	浙江金海蕴生物股份有限公司
	企业研发费补助
	2.028632

	13
	浙江迪特高强度螺栓有限公司
	企业研发费补助
	28.178000

	14
	浙江恒博电气制造有限公司
	企业研发费补助
	32.124967

	合计

	356.302828

    二、支持企业培养创新人才（根据温委发〔2018〕5号第19条规定）

	序号
	企  业  名  称
	奖补项目
	奖补金额

（万元）
	备  注

	1
	浙江诚意药业股份有限公司
	高新技术企业人才培训奖励
	6.832209

	合      计

	6.832209

    三、突出支持重点产业项目（根据温委发〔2018〕5号第5条规定）
	序号
	企  业  名  称
	奖补项目
	奖补金额
（万元）
	备  注

	1
	温州久一重工有限公司
	发明专利产业化  项目奖励
	10

	2
	温州金源新材料科技有限公司
	发明专利产业化  项目奖励
	10

	合      计

	20

    四、加大科技型企业培育力度（根据温委办发〔2016〕76号第1条、洞委发〔2018〕25号第5条规定）
	序号
	企  业  名  称
	项   目
	贷款金额
（万元）
	合    同    号
	享受贷款贴息时间
	补助金额
（万元）

	1
	浙江大华幕墙装饰有限公司
	科技型中小企业贷款贴息
	500
	0233000096161027002100

0233006036170911000100
	2017.01.01-2017.08.11

2017.09.11-2017.12.31
	10.732

	421
	8521120170017819

8521120170017821
	2017.08.12-2017.09.10

	2
	温州市远鹏水产有限公司
	科技型中小企业贷款贴息
	500
	8551120160006210

8551120170003957

8551120160006205

8551120170003956
	2017.01.01-2017.12.31
	10.875

	3
	温州市洞头新博机电有限公司
	科技型中小企业贷款贴息
	340
	33010120160032523

023300096160831000100
	2017.01.01-2017.01.25
	7.794

	280
	33010120160032523

023300096160831000100
	2017.01.26-2017.02.04

	260
	33010120160032523

023300096160831000100
	2017.02.05-2017.03.21

	240
	33010120160032523

023300096160831000100
	2017.03.22-2017.05.18

	500
	33010120160032523

33010120170012635
	2017.05.19-2017.09.01

	390
	33010120170012635
	2017.09.02-2017.10.13

	310
	33010120170012635
	2017.10.14-2017.12.31

	4
	温州市益和汽车配件有限公司
	科技型中小企业贷款贴息
	500
	62773512302016F007

0233000096160218000100

0233000096160303000100

0233000096160303002100

0233000096170316005100

0233000096160315002100

0233000096170216002100
	2017.01.01-2017.09.27
	9.866

	327
	0233000096160303002100

0233000096170316005100

0233000096160315002100

0233000096170216002100
	2017.09.28-2017.12.31

	合      计

	39.267

附件2

2018年度科技创新优惠政策资金下达情况表

单位：万元
	序号
	单    位
	项目名称
	项目资金
	下达金额
	资金来源
	预算功能科目
	部门预算

经济科目
	政府预算

经济科目

	1
	洞头区科技局
	鼓励加大研发投入
	356.302828
	356.302828
	区级科技专项（含企业科技创新）
	2069999其他科学技术支出
	31299其他对企业补助
	50799其他对企业补助

	2

	支持企业培养创新人才
	6.832209
	6.832209

	3

	突出支持重点产业项目
	20
	20

	4

	加大科技型企业培育力度
	39.267
	0
	科技局科技金融经费

	合       计
	422.402037
	383.135037

	  温州市洞头区财政局办公室                2018年11月2日印发

- 8 -
- 1 -